兰州市城区（城关区、七里河区）雨污水管道分流工程（第四批次）

招标代理、造价咨询服务项目成交公示

甘肃兴寰工程项目管理有限公司受兰州市市政工程服务中心的委托，对兰州

市城区（城关区、七里河区）雨污水管道分流工程（第四批次）招标代理、造价

咨询服务项目以竞争性磋商的方式进行采购，磋商小组于 2024 年 05 月 21 日确

定磋商结果，现将磋商结果公布如下：

一、磋商编号：GSXH-2024-026

二、成交内容：第一标段：招标代理：办理招标备案、发布资格预审公告及

招标公告、编制资格预审文件及招标文件、组织踏勘现场及标前会、组织开标评

标、办理中标通知书、整理移交招标档案资料及其他与招标工作有关的全部事宜。

为招标人提供的为完成招标工作的相关咨询服务：招投标法律、行政法规咨询，

关于资格预审文件及招标文件、招标程序及合同条款的咨询等。

第二标段：造价咨询:编制工程量清单及招标控制价：本项目施工图设计范

围内所有工程的工程量清单及招标控制价编制工作。

三、成交供应商及成交价：

第一标段：

成交供应商：兰州工程咨询有限公司

地 址：甘肃省兰州市城关区南滨河东路 5198 号 2 号楼 38 层 3803 号-

3814 号、3823 号-3828 号、3833 号

成 交 价（下浮率）：大写：百分之肆拾；小写：40%

第二标段：

成交供应商：兰州工程咨询有限公司

地 址：甘肃省兰州市城关区南滨河东路 5198 号 2 号楼 38 层 3803 号-

3814 号、3823 号-3828 号、3833 号

成 交 价（下浮率）：大写：百分之肆拾；小写：40%

四、成交日期：2024 年 05 月 21 日

五、采购公告日期：2024 年 05 月 09 日

六、成交公告期限：1个工作日

七、评标小组成员名单：邵莉、张玉红、方明

八、联系方式

采 购 人：兰州市市政工程服务中心

地 址：兰州市七里河区南滨河中路 583 号

联 系 人： 方明

联系电话：15002692007

代理机构：甘肃兴寰工程项目管理有限公司

地 址：甘肃省兰州市城关区庆阳路 159 号南关十字民安大厦 A塔 9楼 9

01 室

联 系 人：马龙

联系电话：18909402945